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TABLO 1.5   BÜTÇE   GELİRLERİNİN  EKONOMİK  SINIFLANDIRILMASI

Sayfa 1 / 1

 800

 810

BÜTÇE GELİRLERİ HESABI

BÜTÇE GELİRLERİNDEN RET VE İADELER HESABI

Vergi Gelirleri

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri

Diğer Gelirler

Vergi Gelirlerinden Ret ve İadeler

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri

Diğer Gelirlerden Ret ve İadeler

Gelir ve  Kazanç Üzerinden Alınan Vergiler

Dahilde Alınan Mal ve Hizmet Vergileri

Damga Vergisi

Mal ve Hizmet Satış Gelirleri

Kira Gelirleri

Faiz Gelirleri

Para Cezaları

Diğer Çeşitli Gelirler

Gelir ve  Kazanç Üzerinden Alınan Vergiler

Kira Gelirleri

Faiz Gelirleri

Para Cezaları

Diğer Çeşitli Gelirler

 7.604.366,50

 1.404.635,27

 1.153.283,68

 1.200,00

 1.227.365,56

 13.872,58

 50.558,51

 859.902,44

 4.452.033,51

 5.179,40

 17,16

 272,25

 985,22

 10.162.285,45

 1.228.565,56

 924.333,53

 4.452.033,51

 5.179,40

 1.274,63

 12.315.184,54

 4.458.487,54

Cari Yıl (N)BÜTÇE  GELİRİNİN  TÜRÜ Ekonomik 
Kodlar
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 7.856.697,00NET BÜTÇE GELİRLERİ TOPLAMI :

 Yılı  : 201733.75Kodu : METEOROLOJİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ Adı :Kurum 
Ay  : 10


